
  Okresní fotbalový svaz Příbram 
  Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
  e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665, dat. schr.: ts693ji  
  IČ: 22880267, bankovní spojení: 2201992869 / 2010 Strana: 1 / 2 

 

   
 

 
Zápis z jednání STK č. 31 ze dne 16. 11. 2021 

 
Přítomni: Jan Hadraba, Jiří Pechar, Jiří Borovička, Václav Rys, Radim Weber 
Omluveni: Bohumil Černý 
Hosté: Jan David (on-line) 
 
1/ STK schvaluje v souladu s §8 odst. 4 SŘ a čl. 10 odst. 3 RS 2021 následující změny termínů: 
           

Schválený termín 
Ml. přípravka 
202121BH2A0302 TJ Prostřední Lhota – SK Březnice 1918, z.s.   Sobota 26. 03. 2021 10:00 
 
 
2/ Porušení Rozpisu soutěží OFS Příbram 2021 
 
STK v souladu s §7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR uděluje členskému klubu SK Třebsko, z.s. finanční pokutu 
1100,-Kč  za porušení §10 odst. 3 Přílohy č. 2 SŘ FAČR nenastoupení hráče Strama Jakub ID 92062306 
k požadované době 90 minut v podzimním období soutěže, kterou upravuje čl. 5 odst. 5 RS OFS 
Příbram 2021. Rozhodnutí STK (č.j. 59/31/2021). 
 
STK v souladu s §7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR uděluje členskému klubu FC Višňová finanční pokutu 
800,-Kč za porušení §10 odst. 3 Přílohy č. 2 SŘ FAČR nenastoupení hráče Kašák Luboš ID 92041586 k 
požadované době 5 soutěžních utkání v základní sestavě v podzimním období soutěže, kterou 
upravuje čl. 5 odst. 5 RS OFS Příbram 2021. Rozhodnutí STK (č.j. 60/31/2021). 
 
STK v souladu s §7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR uděluje členskému klubu TJ Krásná Hora, z.s.  finanční 
pokutu 800,-Kč za porušení §10 odst. 3 Přílohy č. 2 SŘ FAČR nenastoupení hráče Jandera Michal ID 
83081889 k požadované době 5 soutěžních utkání v základní sestavě v podzimním období soutěže, 
kterou upravuje čl. 5 odst. 5 RS OFS Příbram 2021. Rozhodnutí STK (č.j. 61/31/2021). 
 
STK v souladu s §7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR uděluje členskému klubu TJ Krásná Hora, z.s. finanční 
pokutu 800,-Kč za porušení §10 odst. 3 Přílohy č. 2 SŘ FAČR nenastoupení hráče Mašek Petr ID 
81051952 k požadované době 5 soutěžních utkání v základní sestavě v podzimním období soutěže, 
kterou upravuje čl. 5 odst. 5 RS OFS Příbram 2021. Rozhodnutí STK (č.j. 62/31/2021). 
 
STK v souladu s §7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR uděluje členskému klubu TJ Vltavan Hřiměždice finanční 
pokutu 400,-Kč za porušení §10 odst. 3 Přílohy č. 2 SŘ FAČR nenastoupení hráče Řezanina Jan ID 
90021019 k požadované době 5 soutěžních utkání v základní sestavě v podzimním období soutěže, 
kterou upravuje čl. 5 odst. 5 RS OFS Příbram 2021. Rozhodnutí STK (č.j. 63/31/2021). 
 
STK v souladu s §7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR uděluje členskému klubu TJ Vltavan Hřiměždice finanční 
pokutu 400,-Kč za porušení §10 odst. 3 Přílohy č. 2 SŘ FAČR nenastoupení hráče Štuksa Přemysl ID 
91072097 k požadované době 5 soutěžních utkání v základní sestavě v podzimním období soutěže, 
kterou upravuje čl. 5 odst. 5 RS OFS Příbram 2021. Rozhodnutí STK (č.j. 64/31/2021). 
 
3/ Nedostatky v ZoU 
 
202121BA2A0306 Tělovýchovná jednota KOVOHUTĚ Podlesí B – FC Višňová  
V ZoU není uveden střelec rozhodujícího kopu z pokutové značky.  

mailto:ofspribram@fotbal.cz


  Okresní fotbalový svaz Příbram 
  Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
  e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665, dat. schr.: ts693ji  
  IČ: 22880267, bankovní spojení: 2201992869 / 2010 Strana: 2 / 2 

 

   
 

 
202121BA2B0302 TJ Sokol Sedlec-Prčice B – TJ Zduchovice 
V ZoU není uvedeno hodnocení výkonu rozhodčího utkání domácím družstvem. 
V ZoU není uvedeno hodnocení výkonu rozhodčího utkání hostujícím družstvem. 
Rozhodnutí: STK uděluje v souladu §7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR finanční pokutu členskému klubu TJ 
Sokol Sedlec-Prčice B ve výši 300,-Kč za porušení čl. 30 odst. 15 RS OFS Příbram 2021 (č.j. 
65/31/2021). 
Rozhodnutí: STK uděluje v souladu §7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR finanční pokutu členskému klubu TJ 
Zduchovice ve výši 300,-Kč za porušení čl. 30 odst. 15 RS OFS Příbram 2021 (č.j. 66/31/2021). 
 
4/ Projednání STK 
 
202121BA2A0301 TJ Sparta Věšín – TJ Sokol Pičín 
V ZoU nejsou uvedeny kontakty na vedoucí družstev. STK upozorňuje kluby na dodržování 
protiepidemických opatření FAČR od 1. 11. 2021.  
 
202121BA2A0304 Sokol Vrtule Láz – SK JINCE 1921 B  
V ZoU nejsou uvedeny kontakty na vedoucí družstev. STK upozorňuje kluby na dodržování 
protiepidemických opatření FAČR od 1. 11. 2021.  
 
5/ Termínová listina – jaro 2021 
 
STK v působnosti Řídícího orgánu soutěže schválila Termínovou listinu pro jarní část soutěží OFS 
Příbram.  
 
6/ STK navrhuje  
 
STK navrhuje VV OFS Příbram odvolání p. Bohumila Černého (pracovní důvody) z pozice člena STK 
OFS Příbram. 
 
Nehodnocení výkonu rozhodčího členskými kluby, bez uvedeného důvodu v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč 
Shoda funkcí v rozporu se SŘ v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč, dorost a st. 150,-Kč, ml. žáci a přípravky 50, 100,-Kč  
Nedostatečný věk pro funkci v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč 
Nepotvrzení základní části členským klubem:  
Dospělí 500,-Kč, Dorost 300,-Kč st. žáci 250, ml. žáci 200, Přípravky 100,-Kč 
V zápise není dohoda, popř. los o řízení utkání rozhodčím laikem: 
Dospělí 300,-Kč, dorost 200,-Kč, žáci 150,-Kč 
Není uveden vedoucí družstva nebo hl. pořadatel 
Dospělí 500,-Kč, dorost, st. a ml. žáci 200, přípravky 50,-Kč, 100,-Kč 
 
Příští jednání STK se uskuteční lednu 2022.  
 
Za STK  
Jan Hadraba, předseda 

mailto:ofspribram@fotbal.cz

